
PROGRAM
B Ř E Z E N  2 0 2 3

M Ě S T S K É  K U L T U R N Í  S T Ř E D I S K O  V Y Š K O V

KULTURA

Veselá hudební pohádka o napravené princezně aneb Královské reggae na
motivy známé televizní předlohy o princezně, která si zakládala na své
urozenosti je plná humoru i melodických a vtipných písniček Zdeňka
Rytíře. Na první pohled se zdá, že je to obyčejné království, ale opak je
pravdou! V tomhle království je něco v nepořádku. Princezna Karolínka je
rozmazlená, rádce je vychytralý a zrádný, a královnu sužuje
hypochondrie.To však není nejpodivnější. Všichni ráčkují, protože to
princezna považuje za znak urozenosti a vznešenosti. A tak nezbývá, aby
syn chůvy, zahradník Kryštof, vzal rozum do hrsti a napravil princezně
hlavu.

5. 4. I Krajská sborová přehlídka 
5. 4. Tenebrae - temné hodinky / koncert
13. 4. The Chilkats / koncert
14.-15. 4. I Trdlinky / pro děti
18. 4. I Brněnský Mozart Radek Bagár / KPH
22. 4. I Čertův švagr / pro děti
25. 4. I Duo Jamaha / koncert
26. 4. I Koncert Symfonického orchestru Konzervatoře Brno
27. 4. I Milion / divadlo
28. 4. I Válka s mloky / divadlo Haná / premiéra
29. 4. I Válka s mloky / divadlo Haná / repríza

7. 3. I 19.00 FRATELLI BILAN & KOUZELNÉ ZVUKY

D U B E N

www.mksvyskov.cz         mksvy@mksvyskov.cz      +420 517 330 778

4. 3. I 15.00 O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČKOVALA

23. 3. I 18.00 KOLLÁROVCI CZ TOUR 2023

 

Změna programu vyhrazena.
Předprodej vstupenek:
www.mksvyskov.cz
Turistické informační středisko Vyškov, tel: 517 301 310/312/313.
Pokladna MKS Vyškov vždy hodinu před představením.

Besední dům

Besední dům

Sokolský dům

25. 3. I 15.00 MICHAL NA HRANÍ

Besední dům

Srdečně Vás zveme na jedinečný koncert oblíbené slovenské kapely
Kollárovci!
Hudebně zábavná show, v níž vynikající zpěvy a nádherná muzika
nenechají nikoho sedět na židli.
Přijďte i vy zažít fantastickou atmosféru s kapelou Kollárovci!

KPH

Koncert z cyklu mimořádně nadaných umělců Českého hudebního fondu
přinese spojení dvou hudebních nástrojů, které se na koncertních pódiích
objevují spíše výjimečně. V podání sourozeneckého dua bude objevování
jejich zvuku velkým lákadlem.
Adéla Bilanová - harfa, Ladislav Bilan - vibrafon.
Blokovaná šedá místa jsou obsazena abonenty po celou sezonu
2022/2023.

O tom, jak si hrát s Michalem podle návodu. Michal umí běhat, umí
stát, umí mluvit i tancovat. Kouzelný Michal je první hračkou na
světě, která si může vybrat, kdo si s ní bude hrát! Nebudeš to právě
ty?
Michal naučí děti pořádku ve svých hračkách. Bez dětí to ale nejde a
tak jsou od začátku až do konce aktivně zapojeny do magické hry s
rekvizitami vyrobenými ze samolepicí pásky.
Děti, které nedosáhly věku dvou let, zdarma bez vstupenky a nároku
na vlastní sedadlo, každý jiný návštěvník musí mít platnou vstupenku.
Sleva 50 % pro držitele průkazu ZTP/P mladšího 15 let.
Po vystoupení se Michal s dětmi fotí a podepisuje.

2. 3. I 18.00 SPORTOVEC OKRESU VYŠKOV ROKU 2022

Besední dům

Slavnostní vyhlášení ankety pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje,
na kterém budou oceněni nejlepší sportovci okresu.

29. 3. I 19.00 OSKAR A RŮŽOVÁ PANÍ

Besední dům

Komedie, která nemůže být jen veselá. Tragédie, které nemusí být jen
smutná.
Pavla Tomicová a Josef Polášek v něžné komedii o tom, jak může být
život krásný i když je k nám krutý. Je o odvaze žít a chuti se smát. Bez
toho by to totiž všechno bylo k nepřežití.

30. 3. I 20.30 LISTOVÁNÍ.CZ: HISTORKY Z TINDERU
(LUCIE MACHÁČKOVÁ)

Z nejhorších rande jsou ty nejlepší historky – protože neštěstí
nechodí po horách, ale po single holkách! Populární stand-up
komička Lucie Macháčková s humorem a nadsázkou glosuje milostné
karamboly a ty jsou pochopitelně živnou půdou pro projekt
LiStOVáNí. Představení stejně jako kniha plné příběhů o lásce,
randění i pořádných trapasech vás dostanou – ať už jste single,
zadaní, anebo něco mezi. Dozvíte se například, co se stane, když se
zabouchnete na divokém večírku, co dělat, když při šnorchlování v
moři omylem narazíte na svého ex nebo jak nejlépe rozchodit
rozchod.
Účinkuje: Pavla Dostálová a Lukáš Hejlík

Besední dům


